RESULTADO DE LA ABSOLUCION DE RECLAMOS DEL PROCESO CAS TRANSITORIO 002-2025- REDHCO

CODIGO
AIRHSP

CARGO

ESTABLECIMIENTO

DNI

APELLIDOS Y NOMBRES

TITULO

CAPACITACION

EXPERIENCIA
LABORAL

PUNTAJE
TOTAL

CONDICION

ABSOLUCION AL RECLAMO

1601

ABOGADO

UE 1247 RED DE SALU

41993133

RODIL ZEVALLOS EMELYN KARIN

25

10

15

50

APTO

SE DA POR ABSUELTO SU
RECLAMO Y SE OTORGA 4 PUNTOS
EN CAPACITACION

004271

TECNICO EN ENFERMERIA

P.S.

I1-2 SAN PEDRO D|

47462422

GODOY REYNOSO NAZARIA

NO APTO

ABSUELTO SU RECLAMO POR
SUPLANTACION DE IDENTIDAD DE
LA POSTULANTE VELASQUEZ
MIRAVAL LIZ

004265

TECNICO EN ENFERMERIA

P.S.

1-2 SANTA CRUZ

46558412

VELASQUEZ MIRAVAL LIZ

NO APTO

ATENCION AL RECLAMO POR
SUPLANTACION DE IDENTIDAD DE
LA POSTULANTE GODOY REYNOSO
NAZARIA

004266

PILOTO DE AMBULANCIA

P.S.

-2 SANTA ROSA

43384118

CLAUDIO MARTIN ANGELO JOSE

25

10

15

50

APTO

ACREDITA CERTIFICADO DE BUENA
SALUD

003644

ODONTOLOGO

P.S.

1-2 POMACUCHO

43825173

CAQUI GONZALES NILTHON

25

10

15

50

APTO

CERTIFICA CONSTANCIA DE
EGRESADO DE MAESTRIA

003924

PSICOLOGO (A)

. 1-4 PERU-COREA

73179365

PALOMINO RIVERA BRENDA YHAMINA

20

10.5

40.5

APTO

SE VERIFICA QUE CUENTA CON
VINCULO LABORAL EN OTRA
ENTIDAD(DJ)

004273

TECNICO EN FARMACIA

. 1-3 MARGOS

72112641

CALLUPE LAURENCIO JHONATAN YHEDSON

25

10

46.1

APTO

SE OTORGA 10 PUNTOS EN
CAPACITACION YA QUE POR
ERROR DE MODIFICACION DE
CONSIGNO 0

004241

TECNICO ASISTENCIAL-FAR|

C:S:

1-3 APARICIO PO

40872021

SANDOVAL ROJAS VICTORIANA

25

10

6.9

41.9

APTO

SE OTORGANDO DE 0.90 PUNTOS
POR 3 MESES DE EXPERIENCIA
LABORAL

004236

ODONTOLOGO

C.s.

1-3 SANTA MARIA|

42072634

CHAVEZ RODRIGUEZ JHON FREDY

25

10

38

APTO

CERTIFICA CONSTANCIA DE
EGRESADO DE MAESTRIA
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