## RESULTADO DE LA ABSOLUCION DE RECLAMOS DEL PROCESO CAS TRANSITORIO 002-2025- REDHCO

	9	00	7	o	O1	4	ω	2	_	Z <sub>i0</sub>
	004236	004241	004273	003924	003644	004266	004265	004271	1601	CODIGO
	ODONTOLOGO	TECNICO ASISTENCIAL-FAR C.S. I-3 APARICIO POI 40872021	TECNICO EN FARMACIA	PSICOLOGO (A)	ODONTOLOGO	PILOTO DE AMBULANCIA	TECNICO EN ENFERMERIA	TECNICO EN ENFERMERIA	ABOGADO	CARGO
/	C.S. I-3 SANTA MARIA 42072634	C.S. I-3 APARICIO PON	C.S. I-3 MARGOS	C.S. I-4 PERU-COREA 73179365	P.S. I-2 POMACUCHO 43825173	P.S. I-2 SANTA ROSA   43384118	P.S. I-2 SANTA CRUZ   46558412	P.S. I-2 SAN PEDRO D 47462422	UE 1247 RED DE SALU41993133	ESTABLECIMIENTO
	42072634	40872021	72112641	73179365	43825173	43384118	46558412	47462422	41993133	DNI
	CHÁVEZ RODRÍGUEZ JHON FREDY	SANDOVAL ROJAS VICTORIANA	CALLUPE LAURENCIO JHONATAN YHEDSON	PALOMINO RIVERA BRENDA YHAMINA	CAQUI GONZALES NILTHON	CLAUDIO MARTIN ANGELO JOSE	VELASQUEZ MIRAVAL LIZ	GODOY REYNOSO NAZARIA	RODIL ZEVALLOS EMELYN KARIN	APELLIDOS Y NOMBRES
	25	25	25	20	25	25		4) 10	25	TITULO
	5 10	10	5 10	10.5	10	5 10	0	0	5 10	CAPACITACION
	3	6.9	11.1	0	15	15	0	0	15	EXPERIENCIA LABORAL
					50	50		0		PUNTAJE TOTAL
	38 APTO	41.9 APTO	46.1 APTO	40.5 APTO	АРТО	APTO	0 NO APTO	NO APTO	50 APTO	CONDICION
	CERTIFICA CONSTANCIA DE EGRESADO DE MAESTRIA	SE OTORGANDO DE 0.90 PUNTOS POR 3 MESES DE EXPERIENCIA LABORAL	SE OTORGA 10 PUNTOS EN CAPACITACION YA QUE POR ERROR DE MODIFICACION DE CONSIGNO 0	SE VERIFICA QUE CUENTA CON VINCULO LABORAL EN OTRA ENTIDAD(DJ)	CERTIFICA CONSTANCIA DE EGRESADO DE MAESTRIA	ACREDITA CERTIFICADO DE BUENA SALUD	ATENCION AL RECLAMO POR SUPLANTACION DE IDENTIDAD DE LA POSTULANTE GODOY REYNOSO NAZARIA	ABSUELTO SU RECLAMO POR SUPLANTACION DE IDENTIDAD DE LA POSTULANTE VELASQUEZ MIRAVAL LIZ	SE DA POR ABSUELTO SU RECLAMO Y SE OTORGA 4 PUNTOS EN CAPACITACION	ABSOLUCION AL RECLAMO

ONSURSO CAS

PRESIDENTE (A)

RED DE SALUD/HUANUCO

SECRETARIO (A)

RED DE SALVO HUANUCO